

FAKTURA č.

89 /2018(1)

Daňový doklad - dodací list

Dodavatel: Šárka Klučková
komplexní reklamní služby
725 28 Ostrava - Hošťálkovice

IČO: 60768177
DIČ: CZ5558241612

P. ústav: Ostrava
č.ú. kód banky

Odběratel: Město Hlučín
Mírové náměstí 23
748 01 Hlučín

Odbor rozvoje

Den vystavení faktury: 14.12.2018
Den splatnosti faktury: 28.12.2018
Forma úhrady: převodní příkaz
Zdanitelné plnění ke dni fakturace: 14.12.2018

IČO: 00300063
DIČ: CZ00300063

Označení dodávky	Množství	Cena	Celkem
Sada tužky Corpen	50		0,00
Potisk	50		0,00
Pero Olex Stylus	120		0,00
Potisk	120		0,00
Pero Nadia	140		0,00
Potisk	140		0,00
Pero Oleg	210		0,00
Potisk	210		0,00
Lepicí papír Kimagda	100		0,00
Potisk	100		0,00
Bloček Hedvika	50		0,00
Potisk	50		0,00
Taška Pertina	50		0,00
Potisk	50		0,00
Taška Fola	100		0,00
Potisk	100		0,00
Taška Marvel s potiskem	10		0,00
Koš Megali s potiskem	5		0,00
Deštník Automatic	30		0,00
Potisk	30		0,00
Deštník Darnel	70		0,00
Potisk	70		0,00

Základ 15%		Základ 21%		Celkem bez daně:	Kč
DPH 15%		DPH 21%		Celkem DPH:	Kč

živnostenský list vydán ÚMO Mor. Ostrava a Přívoz dne 7.12. 1993, č.j. 93/713520/010046/10046B/27

Celkem k úhradě: Kč

Fakturu vystavil: Klučková / tel. :
Fakturu přijal:

FAKTURA č.
89 /2018(2)

Daňový doklad - dodací list

 Dodavatel: Šárka Klučková
 komplexní reklamní služby
 725 28 Ostrava - Hošťálkovice

 IČO: 60768177
 DIČ: CZ5558241612

 P. ústav: , Ostrava
 č.ú. kód banky:

 Odběratel: Město Hlučín
 Mírové náměstí 23
 748 01 Hlučín

Odbor rozvoje

 Den vystavení faktury: 14.12.2018
 Den splatnosti faktury: 28.12.2018
 Forma úhrady: převodní příkaz
 Zdanitelné plnění ke dni fakturace: 14.12.2018

 IČO: 00300063
 DIČ: CZ00300063

Označení dodávky	Množství	Cena	Celkem
Pláštěnka	120		0,00
Potisk	120		0,00
Manikura	20		0,00
Potisk	20		0,00
Ručník (potisk)	60		0,00
Osuška (potisk)	40		0,00
Obal Garnet	80		0,00
Potisk	80		0,00
Lékárnička kapesní	50		0,00
Potisk	50		0,00
Hrněk Vernon	20		0,00
Potisk (výpal)	20		0,00
Technická příprava	1		0,00
Hrníček Valt	30		0,00
Potisk výpal	30		0,00
Krabička	30		0,00
Plastová láhev	40		0,00
Potisk	40		0,00
Termohrněk Donie	10		0,00
Potisk Laser	10		0,00
Příprava	1		0,00
Termohrněk Rajani	10		0,00
Potisk	10		0,00

Základ 15%	0,00	Základ 21%		Celkem bez daně:	Kč
DPH 15%	0,00	DPH 21%		Celkem DPH:	Kč
živnostenský list vydán ÚMO Mor. Ostrava a Přívoz dne 7.12. 1993, č.j. 93/713520/010046/10046B/27				Celkem k úhradě:	Kč

Fakturu vystavil: Klučková / tel.

Fakturu přijal:

FAKTURA č.
89 /2018(3)

Daňový doklad - dodací list

Dodavatel: Šárka Klučková komplexní reklamní služby 725 28 Ostrava - Hošťálkovice IČO: 60768177 DIČ: CZ5558241612 P. ústav: Ostrava, Ostrava č.ú. kód banky:	Odběratel: Město Hlučín Mírové náměstí 23 748 01 Hlučín Odbor rozvoje IČO: 00300063 DIČ: CZ00300063
Den vystavení faktury: 14.12.2018 Den splatnosti faktury: 28.12.2018 Forma úhrady: převodní příkaz Zdanitelné plnění ke dni fakturace: 14.12.2018	

Označení dodávky	Množství	Cena	Celkem
Deka (potisk)	10		0,00
Čepice Sherlock	100		0,00
Potisk	100		0,00
Přívěšek Bery	50		0,00
Potisk	50		0,00
Batoh Safer	80		0,00
Potisk	80		0,00
Škrabka a parkovací hodiny	30		0,00
Potisk	30		0,00
Příprava	1		0,00
Šnůrka na krk Macy	80		0,00
Potisk	80		0,00
Šnůrka na krk Salma	80		0,00
Potisk	80		0,00
Přívěšek Mateus	80		0,00
Potisk	80		0,00
Svítilna	40		0,00
Potisk	40		0,00
Pastelky Degas	50		0,00
Potisk	50		0,00
Přívěšek Maty	20		0,00
Potisk	20		0,00
Příprava	1		0,00

Základ 15%	0,00	Základ 21%		Celkem bez daně:	Kč
DPH 15%	0,00	DPH 21%		Celkem DPH:	Kč
živnostenský list vydán ÚMO Mor. Ostrava a Přívoz dne 7.12. 1993, č.j. 93/713520/010046/10046B/27				Celkem k úhradě:	Kč

Fakturu vystavil: Klučková / tel. ...	Fakturu přijal:
---------------------------------------	-----------------

FAKTURA č.

89 /2018(4)

Daňový doklad - dodací list

<p>Dodavatel: Šárka Klučková komplexní reklamní služby 725 28 Ostrava - Hošťálkovice IČO: 60768177 DIČ: CZ5558241612 P. ústav: Ostrava č.ú. kód banky:</p>	<p>Odběratel: Město Hlučín Mírové náměstí 23 748 01 Hlučín Odbor rozvoje</p>
<p>Den vystavení faktury: 14.12.2018 Den splatnosti faktury: 28.12.2018 Forma úhrady: převodní příkaz Zdanitelné plnění ke dni fakturace: 14.12.2018</p>	<p>IČO: 00300063 DIČ: CZ00300063</p>

Označení dodávky	Množství	Cena	Celkem
Míček Ball	50		0,00
Potisk	50		0,00
Plastový talíř	60		0,00
Potisk	60		0,00
Mikina	10		0,00
Potisk (výšivka)	10		0,00
Vyšivací program	1		0,00
Větrovka	5		0,00
Potisk	5		0,00
Šátek	90		0,00
Potisk	90		0,00

Základ 15%	0,00	Základ 21%	112 441,00	Celkem bez daně:	112 441,00 Kč
DPH 15%	0,00	DPH 21%	23 612,61	Celkem DPH:	23 612,61 Kč
Živnostenský list vydán ÚMO Mor. Ostrava a Přívoz dne 7.12. 1993, č.j. 93/713520/010046/10046B/27				Celkem k úhradě:	136 054,00 Kč

Fakturu vystavil: Klučková / tel. 500 21	Fakturu přijal:
--	-----------------



Město Hlučín

Městský úřad Hlučín
Odbor rozvoje
Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:

Šárka Klučková

725 28 Ostrava-Hošťálkovice

VYŘIZUJE: Křížáková
TEL.:
E-MAIL: krizakova@hlucin.cz

DATUM: 12. 12. 2018

Objednávka reklamních předmětů s potiskem

Objednáváme tímto u Vás reklamní předměty s potiskem dle přiložené přílohy. Na reklamní předměty prosím použijte logo města Hlučína.

S pozdravem

MĚSTO HLUČÍN
MĚSTSKÝ ÚŘAD HLUČÍN
odbor rozvoje

Mgr. Darina Krejzlová
vedoucí odboru rozvoje

Příloha:

Objednávka propagačních předmětů MěÚ Hlučín - odbor rozvoje

Křížáková Ingrid

Od: sarka.kluckova@centrum.cz
Odesláno: čtvrtek 13. prosince 2018 3:17
Komu: Křížáková Ingrid
Předmět: kalkulace

Dobrý den,
děkuji

zasílám kalkulaci.

sada tužky corpen	11,70	50 ks	585,-
potisk	6,80	50 ks	340,-
pero oleg stylus	12,80	120 ks	1536,-
potisk	6,30	120 ks	756,-
pero nadia	8,90	140 ks	1246,-
potisk	5,80	140 ks	812,-
pero oleg	12,90	210 ks	2709,-
potisk	5,40	210 ks	1134,-
lepící papírky magda	5,70	100 ks	570,-
potisk	5,60	100 ks	560,-
bloček hedvika	39,-	50 ks	1950,-
potisk	18,-	50 ks	900,-
taška pertina	33,-	50 ks	1650,-
potisk	26,-	50 ks	1300,-
taška fola	29,40	100 ks	2940,-
potisk	19,80	100 ks	1980,-
taška marvel(s potiskem)	48,50	10 ks	485,-
koš megali (s potiskem)	297,-	5 ks	1485,-
deštník automatic	99,-	30 ks	2970,-
potisk	36,-	30 ks	1080,-
deštník darnel	99,-	70 ks	6930,-
potisk	28,-	70 ks	1960,-
pláštěnka	22,20	120 ks	2664,-
potisk	7,90	120 ks	948,-
manikůra	117,-	20 ks	2340,-
potisk	43,-	20 ks	860,-
ručník	93,-	60 ks	5580,-
osuška	175,-	40 ks	7000,-
obal garnet	28,-	80 ks	2240,-
potisk	19,80	80 ks	1584,-
lékarnička	28,50	50 ks	1425,-
potisk	12,80	50 ks	640,-
hrnek vernon	55,50	20 ks	1110,-
potisk (výpal)	48,-	20 ks	960,-
technická příprava	280,-	1 ks	280,-
hrníček walt	54,-	30 ks	1620,-
potisk (výpal)	48,-	30 ks	1440,-
krabička	8,70	30 ks	261,-
plastová láhev	36,90	40 ks	1476,-
potisk	28,-	40 ks	1120,-
termohrnek donie	79,80	10 ks	798,-
potisk (laser)	36,-	10 ks	360,-

příprava	280,-	1 ks	280,-
termohrnek rajani	135,-	10 ks	1350,-
potisk	48,-	10 ks	480,-
deka (s potiskem)	147,-	10 ks	1470,-
čepice sherlock(pompo vyprodané)	28,70	100 ks	2870,-
potisk	18,90	100 ks	1890,-
přívěšek bery	9,90	50 ks	495,-
potisk	12,80	50 ks	640,-
batoh safer	35,-	80 ks	2800,-
potisk	23,-	80 ks	1840,-
škrabka a parkovací hodiny	24,90	30 ks	747,-
potisk	16,-	30 ks	480,-
příprava	280,-	1 ks	280,-
šňůrka na krk macy	8,90	80 ks	712,-
potisk	17,-	80 ks	1360,-
šňůrka na krk salma	8,80	80 ks	704,-
potisk	17,-	80 ks	1360,-
přívěšek matheus	14,90	80 ks	1192,-
potisk	8,-	80 ks	640,-
svítilna	32,-	40 ks	1280,-
potisk	16,-	40 ks	640,-
degas	9,50	50 ks	475,-
potisk	9,80	50 ks	495,-
přívěšek maty	48,50	20 ks	970,-
potisk	32,-	20 ks	640,-
příprava	280,-	1 ks	280,-
míček ball	28,70	50 ks	1435,-
potisk	18,-	50 ks	900,-
plastový talíř	16,50	60 ks	990,-
potisk	12,80	60 ks	768,-
mikina	297,-	10 ks	2970,-
potisk (výšivka)	78,-	10 ks	780,-
vyšívací program	680,-	1 ks	680,-
větrovka	243,-	5 ks	1215,-
potisk	168,-	5 ks	840,-
šátek	35,70	90 ks	3213,-
potisk	18,90	90 ks	1701,-

celkem bez DPH 112 446,-
celkem s DPH 136 060,-

Balné a dopravné zdarma

Pěkný den přeji